

## **Pysäköinti maksuttomaksi Vaasan keskusta-alueella arkisin klo 15 jälkeen ja lauantaisin klo 11 jälkeen**

Kaikessa liikenteen ja liikkumisen kehittämisessä meidän tulee huomioida sijaintimme. Pohjanmaalla etäisyydet ovat edelleen pitkät ja yksityisautoilu tulee olemaan alueellamme vahva liikkumisen muoto nyt ja myös tulevaisuudessa. Tämän faktan myötä emme voi kehittää liikennettämme pelkästään julkisen liikenteen varaan. Yksityisautoilua, julkista liikennettä ja kevyttä liikennettä tulee kehittää rinnakkain.

Vaasan keskustassa testattiin joulukuussa 2017 lyhyen ajanjakson ajan mallia, jossa pysäköinti oli ilmainen kaikkina arkipäivinä klo 15 jälkeen ja lauantaisin kello 11 jälkeen. Kokeilu oli keskustan kauppiaiden ja autoilijoiden mieleen ja se silminnähdessä vireytti keskusta-alueella hetkellisesti omalta osaltaan. Kaupungin tulee olla ennen kaikkea eri toimintojen mahdollistaja ja eri kaupunginosia sekä keskuksia tulisi saattaa tasavertaiseksi keskenään. Toimiva joukkoliikenne on etenkin työ- opiskelu- ja kulttuurielämän kannalta keskeistä, mutta ostovoima liikkuu Pohjanmaalla tällä hetkellä neljällä pyörällä. Esimerkiksi keskustan ja kivihaan alue eivät ole tällä hetkellä pysäköintimahdollisuuksien osalta tasavertaisia.

**Aloitteen hyväksyessään Vaasan kaupunki muuttaa pysäköintipolitiikkaansa siten, että aikaisemman onnistuneen kokeilun mukaisesti pysäköinti on keskusta-alueella maksuton joka arkipäivä klo 15 jälkeen ja lauantaisin klo 11 jälkeen.**

Kaupankäynnin tehokkaimmat tunnit ajoittuvat juuri näihin kellonaikoihin. Veloitukseton pysäköinti olisi merkittävä kädenojennus erityisesti keskustan lukuisille pienille palvelu- ja kaupan alan yrityksille.

Maakunnasta ja lähiseudulta saapuvat asiakkaat löytäisivät entistä paremmin keskustan liikkeisiin. Kustannus ei laskelmieni mukaan olisi mahdoton, ja se poikisi taatusti kasvavana kulutuksena ja suorina verotuloina euroja kaupunginkin kassaan. Tärkeä argumentti aloitteeseen liittyen on myös se, että eri kaupunginosat sekä keskuksien tulisivat olla saavutettavuudeltaan tasavertaisia keskenään ja aloite omalta osaltaan edesauttaa tätä.

Vaasassa 12.2.2018

---

Tommi Mäki, kaupunginvaltuutettu (KOK)